conforme resolução vigente do
CONTRAN e lei orgânica do município de Ouro Branco-MG, e a instalação da devida sinalização vertical viária,
sendo o quebra molas distribuído como se segue; *Rua Eucalipto. Construção de 01 (um) quebra molas, sendo
este alocado na altura do número 1438 (mil quatrocentos e trinta e oito)"
Autoria: Ver. Reinaldo Nolasco da Silva,
Votos à favor:
Votos contrários:
Abstenções:
Resultado: Aprovado

Indicação 088/2017 - 1ª Fase de discussão e votação  
"Patrolar e encascalhar a Estrada Principal das comunidades rurais de Água Limpa e Cristais."